
CERTIFIKATË

Kompania e lartcekur është duke e zbatuar sistemin e menaxhimit sipas fushëveprimit dhe në
përputhje me standardet relevante të aprovuara nga KingCert.

Certifikimi i sistemit për menaxhimin e sigurisë dhe shëndetit në punë

Fushëveprimi : Prodhim e shitje të detergjentëve në formë të lëngët e pluhur, lëndëve biocide, alkoleve dhe
agjentëve pastrues e higjenizues. Tregtim e shpërndarje me shumicë e pakicë për ente shtetërore e private të
materialeve të konsumit për përdorim mjekësor dhe sanitar, pajisjeve dhe materialeve mbrojtëse për personelin
mjekësor / sanitar, marerialeve të pastrimit, mekanike, elektrike, ushqimore, veterinare, medikamenteve dhe të
aksesoreve të ndryshëm farmaceutike. Shërbime dezinfektimi, deratizimi, dezinsektimi, pastrimi të ambienteve
brëndshme e jashtme.


IAF/EA Kod: 12,29,35

Kjo çertifikatë është e vlefshme përderisa kompania e lartcekur i përmbush kërkesat e standardit ISO
45001:2018 dhe përmbush të gjitha përgjegjësit ndaj KingCert.
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Me këtë, King Cert International Certification Ltd., vërteton se kompania e lartcekur posedon sistemin e menaxhimit në pajtueshmëri
me kërkesat e standardit të lartcekur. Kjo certifikatë është valide për 3 vite nëse ky sistemi mirëmbahet në mënyrë efektive dhe janë
kryer auditimet mbikëqyrëse. Vlefshmëria e certifikatës mund të verifikohet përmes www.KingCert.com . Kjo certifikatë është pronë
e King Cert International Certification Ltd., dhe në rast se kërkohet ajo duhet të kthehet.

EURO MEGA 2010 Sh.p.k

Fshati Ahmetaq, Prezë – Tiranë – Albania (K91624505A)



CERTIFICATE

The above-mentioned organization implements and maintains a management system in the following
scope, and its compliance with the standard has been approved by KingCert.

Occupational Health and Safety Management System

Scope : Production and sale of detergents in liquid form, powder, biocides, alcohols and cleaning and
sanitizing agents. Wholesale and retail trade and distribution for public and private entities of consumables for
medical and sanitary use, equipment and protective materials for medical / sanitary personnel, cleaning
materials, mechanical, electrical, food, veterinary, medicines and various accessories pharmaceuticals.
Disinfection services, deratization, disinsection, cleaning of indoor and outdoor environments. 


IAF/EA Code: 12,29,35

This certificate is valid during above mentioned company perform the requirements of ISO
45001:2018 standard and fulfill all responsibilities to KingCert.
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Cert. Last Issue Date : 29.11.2022



Cert. Expiry Date : 24.11.2023



Cert. Period Exp. Date : 24.11.2023
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Hereby, King Cert International Certification Ltd., certifies that the above stated company have the appropriate management system
acording to the requirements of the above standards. This certificate is valid for three years as long as the system effectively
maintained and surveillance audits are carried out. The validity of the certificate can be checked through www.KingCert.com . The
certificate is property of King Cert International Certification Ltd. and shall be returned if so requested.
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Fshati Ahmetaq, Prezë – Tiranë – Albania (K91624505A)


